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2022-2024

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

IMASCALCINGO 2025

Concepto

{acienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Haclenda Publica/Patrimonio
{acienda Pablica / Patrimonio Generado Neto 2023
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Ractificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

o en Ia Actualizacién de la Hacienda Piblica/Patri io Neto 2023

Resuitado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia da Activos no Monetarios
{acienda Pablica / Patrimonio Neto Final 2023
>ambios en la Hacienda Pablica / Patrimonio Contribuido Neto 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de a Hacienda Publica/Patrimonio
lariacl de ja Haclenda Publica / Patr lo Generado Neto 2024
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resuitados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

bt 1 "t

enelE o ia an la Act

I 16n de la Haclenda Pablica/Patri

io Neto 2024

F atr

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
4acienda Pablica / Patrimonio Neto Final 2024

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

Haclenda Pablica / :.w_v..:nn:”..._....._.nﬁ Hacienda Ptiblica
o | o, | e G
.| FEjercicios Antsriores S

0.00
0.00
0.00
0.00
-224,454.72 1,050,086.02
1,050,086.02
22445472 |
0.00 |
0.00
0.00 |
0.00 224,454.72 1,050,086.02
0.00
0.00
0.00
0.00
1,050,086.02 -537,854.04
512,231.98
1,050,086.02 -1,050,086.02
0.00
0.00
0.00
0.00 825,631.30 | 512,231.98 |

Exceso o Insuficiencia
en la Actualizacion
de la Haclenda

_PublicalPatrimanio

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

Total

0.00
0.00

0.00

0.00
825,631.30
1,050,086.02
-224 454,72
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
825,631.30
0.00

0.00

0.00

0.00
512,231.98
512,231.98
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,337,863.28

TITULAR DEL ORGANO INTERNO DE FONTROL

LIC. MIREYA MARTINEZ MARFIN

/ us notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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